29. sq. Totum locum interpunctiōne

- 30 Πιστὰ φρονέων, Διὸς αἴτει πανδόκῃ
 Ἄλσει σκιαρόν τε φύτευμα
 Ξυνὸν ἀνδρώποισ, στέφανόν τ' ἀρεταῖς.
 Ἦδη γὰρ αὐτῷ,
 Πατρὶ μὲν βαμῶν ἀγισθέν-
 35 των, διχόμηνης ὄλον χρυσάρματος
 Ἐσπέρας ὄφθαλμὸν ἀντέφλεξε Μῆνα,

item Gotting. qui ὄγς habet in marg. Etiam Schol. λόγῃ habuit in suo libro. 30. αἴτει inde a Romana edit. sicque Aug. Gott. At Aldina legebat αἴτι, quod revocavit Schmidius. Mirum est, Grammaticos, Eustathium p. 331. et Gregor. Corinth. p. 98. ab αἴτος; hoc repetere, ut sit pro ἰνδιαίτημα. Obvia est suspicio, quam Koenius quoque illò loco proposuit, posse ἄλτσι in ea voce latere: ἄλτσι enim haud dubie id. q. ἄλσος. Sed quid tum faciemus τῷ ἄλτσι v. 31. si versus mutilus relinquendus non est? Librorum vel veterum scriptorum auctoritas est expectanda; videtur enim ulcus latere, etiam lectione λόγῃ v. 29. id prodente; et Δεράποντα ὄγς facit hiatus intolerabilem. Quid si πείσαις λόγῃ jungimus? hortatu movens. Ita non est jejuna vox; est is mos lyrici, generale vocabulum pro deducto ponere, quod formam aut partem notat. πιστὰ φρονέων, Διὸς αἴτει, (sedi, quam ille incolit) πανδόκῃ ἄλτσι, σκιαρόν τε φύτευμα ζ. ἀνδρ. στέφανόν τ' ἀρεταῖς sc. ἔνικεν. Etsi oratio et ita instrui potest, ut αἴτι sit petiit. [V. Ahlwardt in Act. Seminar. Lips. vol. i. p. 121. et Villosion ibid. p. 233. Ex Schedis. In ipso textu Heynius correxit ἄλτσι: ut hanc scripturam unice probasse videatur.] [31. Wakefield. ad Virgil. Georg. ii. 13. corrig. σκ. τὸ φύτευμα. Ex Schedis.] 32. ἀρετῶν Gott.

laborare suspicor, et continuandam orationem esse a v. 24. ad 32. τάν ποτι— ἔνικεν Ἀμφιερωνιάδας, — δᾶμον Ἰπερβορέων πείσαις, Ἀπόλλωνος Δεράποντα, λόγῃ, πιστὰ φρονέων Διὸς αἴτι, πανδόκῃ ἄλτσι, σκιαρόν τε φύτευμα ξυνὸν ἀνδρώποισ, στέφανόν τ' ἀρεταῖς. quam oleam (κότινον proprie) Hercules attulit, precibus datam ab Hyperboreis, memor sani Jovis, arborem umbrosam, hospitem et virtutis primum. Ita retinere licet grammaticorum rationem, ut αἴτι sit ἀπὸ τοῦ αἴτος, διαίτημα, σίμνος τοῦ Διὸς. Etsi αἴτι pro ἤτι recte se haberet, ut P. ix. 189. αἴτιον. Nec vero ἄλτσι in Ἄλτσι mutandum, nam et alibi ἄλσος Διὸς vel Πείσαις dixit. ξυνὸν ἀνδρώποισ scil. propter umbram, ex σκιαρόν. Potest quoque cum Beckio

ἔνικεν—Διὸς αἴτι, πανδόκῃ ἄλτσι, bene jungi: h. εἰς ἄλσος, ἐν δὲ Ζεὺς οἰκί. Modo jungantur ista ἔνικεν A. πείσαις λόγῃ. Sequitur v. 33. sq. Nam jam semel habitata fuerant ab Hercule Olympia, victo Augea: (v. inf. Ol. x. 30. sqq.) at erat tum locus arboribus vacuus et solis radiis obnoxius: cf. sup. ii. 5. 7. et x. 51, sq. Post ludos actos ad Cervam arripedem capiendam profectus est: qui fuit proximus ad Augea labor secundum nostrum: diversa narrant alii. Apollod. ii. 7. 2. post omnes xii. labores exantlato Augeam victum memorat.